## 井冈山航电枢纽河道漂浮物打捞、清运与处理工程项目候选成交供应商公示

经井冈山航电枢纽河道漂浮物打捞、清运与处理工程项目 采购评审小组评审,现对本次采购下述内容进行公示:

一、推荐候选成交供应商名称、响应报价

候选成交供应商名称	含税响应报价(元)	
万安县辰睿固体废物治理	835000.00	
有限公司		

二、根据询比采购文件规定,本次采购候选供应商公示同步对下述内容进行公示: (1) 候选供应商名称、响应报价; (2) 候选供应商业绩材料; (3) 被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

## 三、联系方式

地址: 江西省吉安市万安县窑头镇(井冈山航电分公司305 办公室);

电话: 0796-5801528;

邮箱: jgssnwhz@163.com;

公示期截止至2025年6月16日下午17:00前;

举报时效为2025年6月16日下午17:00前;

请书面形式向本单位提出质疑,逾期不予受理。



附件一: 候选供应商业绩材料

## 四、近年完成的类似项目汇总表

字号	项目名称	项目业绩类型	项目起/止时间	项目负责人
1	坝前漂浮物运输处置 2023 项目	工程服务	2023.4.14-2024.4-	刘晨武山公
2	水库漂浮物打捞处理合 同	工程服务	2023.9.15-2024.9. 14	刘晨斌
3	坝前源浮物运输及环保 处置 2024	工程服务	2024.9.27-2025.2. 26	刘晨斌
4				
5				
***				

注: 本表后附响应人业绩证明材料。



附件二:被否决响应的供应商名称、否决依据和原因:

被否决响应的供应商名称: 江西圆和物业管理有限公司 否决依据和原因: 供应商未附技术文件、方案等,不满足 采购文件中第三章评审办法第2.3响应文件响应性评审标准第5 条: 根据第五章 "采购需求"中的实质性要求和条件,按响应 文件格式要求编制施工方案等技术内容。